PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

/DP

PORTARIA D.G Nº 439/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares, tendo em vista o constante no Ato G.P nº 113/2009,

R E S O L V E

Homologar o resultado final do Processo Seletivo

Interno, nos termos da Portaria G.P. nº 368/09.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís (MA), 17 de agosto de 2009.

Júlio César Guimarães

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

/DP

ANEXO

Resultado final do Processo Seletivo Interno – Analistas Judiciários – Área Judiciária e Técnicos Judiciários – Área Administrativa, de
acordo com a Portaria GP nº368/09.

 Resultado final do Processo Seletivo Interno – Analistas Judiciários – Área Judiciária – Especialidade – Execução de Mandados, de
acordo com a Portaria GP nº368/09.

* Republicado por incorreção.

Nome Matricula Cargo Lotação atual

1-Rui Barbosa Ribeiro 30816844 Analista Judiciário – Área Judiciária VT Pedreiras
2-Emerson José Sousa da Silva 308161063 Analista Judiciário – Área Judiciária VT Imperatriz
3- Celso Antonio Botão Carvalho Junior 308161023 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Imperatriz
4-Pedro Augusto Lopes Siqueira 308161058 Analista Judiciário – Área Judiciária VT Pinheiro
5-André Augusto Arraes Coelho de
Lucena

308161069 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT de Chapadinha

6-Esmar Taqueti Machado Filho 308161071 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Santa Inês
7-Paulo Santos Magalhães 308161074 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Chapadinha
8-Vanessa Diniz Donato Gonçalves 308161061 Analista Judiciário – Área Judiciária VT Pinheiro
9-Lucyanara Valente Nunes Raposo 308161084 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT São João dos

Patos
10-Leonel Carneiro Pereira 308161086 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Imperatriz
11-Cleidson Gomes de Lima 308161087 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Pedreiras
12-Mônica Sousa Costa 308161326 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Barreirinhas
13-Karen Tavares Lima 308161333 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Imperatriz
14-Allyne Maria da Costa Marques 308161336 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT de Imperatriz
15-Otávio de Oliveira Marques 308161337 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Imperatriz
16-Antonio Carlos Lages Monte Junior 308161339 Analista Judiciário – Área Judiciária VT de Açailândia
17-Francisco Cesar Salomão Junior 308161340 Analista Judiciário – Área Judiciária VT Imperatriz
18-Áurea Maria Herbester Barreto 308161355 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Imperatriz
19-Natal Rodrigues Chagas 308161371 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Açailândia
20-Ronaldo Luis Oliveira Silva 308161416 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Pedreiras
21-Luís Carlos Mirales 308161429 Técnico Judiciário – Área Administrativa – Esp.

Segurança
VT Santa Inês

22-Flávio Vietta Filho 308161428 Técnico Judiciário – Área Administrativa VT Santa Inês

Nome Matricula Cargo Lotação atual
1-Luiz Diogo de Lima Filho 30816979 Analista Judiciário – Área Judiciária – Execução de

Mandados
VT Pedreiras

2-Marcos Aurélio Batista dos Santos  308161042 Analista Judiciário – Área Judiciária – Execução de
Mandados

VTSanta Inês

3-Marcos Moura Silva  308161358 Analista Judiciário – Área Judiciária – Execução de
Mandados

VT Bacabal

4-Herberth de Sousa Dourado 308161361 Analista Judiciário – Área Judiciária – Execução de
Mandados

VT de Pinheiro